
JKn sBoAoBo[ H KaHarueaqujan Gy6oruqa
Ufzmiivek 6s Csatorndz{si Kommunilis Klizuillalat $zabadka

JKP aUodouod i kanalizaciiap Suhotlca
240o0 Subatica. Trg Lazera NeiiCe 9/a, PI9: 1A0838486

t Tel.: (024) 56-n-11 , Fax: {024) 55-77-00. e-mail: upnva@vodovodsu.rs

BROJ:
DANA:

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. l24ll2,l4ll5,
68115), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi :

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE ponudadu Preduzede za telekomunikacije ,,Telekom Srbija" ad
Beograd, ponuda broj 45151-6-2019 od 07.10.2019.godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 20.09.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluga, br.45/5I-2019: Usluga za Sirokopojasni internet i L3VPN.

Oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke:
72400000- usluge intemeta
72318000 - usluge prenosa podataka
Narudilac je dana 26.09.2019. godine objavio Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Poziv za podnoSenje ponuda
objavljen je i na Portalu sluZbenih glasila Republike Srbije ibaza propisa.

Takode je poslao Poziv za podnoSenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese:
YUNET INTERNATIONAL Subotica, ASTRA TELEKOM, Subotica, TELEKOM SRBIJA
Subotica.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispela je I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izve5taj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.45151-8-2019 od 07.10.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

'r,s[ 
s,t -q[-,fi3
lo8.x 0.tr19

rk
\,$J



2)

3 UK n broj podnetih ponuda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I
Preduze6e za telekomuniliacije,,Telekom Srbija"

ad Beograd

4) Nazivi, odnosno imena porruilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

Rane lista

6) Naziv, odnosno ime ponud:lia iija je ponuda najpovoljnija:
Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada Preduzece za
telekomunikacije ,,Telekom Srbija" ad Beograd, zavedena pod brojem 45151-6-2019 od dana
07.10.2019. godine, prihvatljiva i predloZila narudiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

Podaci o nabavci:

Predmet javne nabavke
Usluga za Sirokorloiasni internet i L3VPN

Redni broi iavne naba'vke 45lsr-2019
Procenjena vrednost j avne nabavke

&ez PDV-a)
7.650.000,00 dinara

Podaci izplananabavke l<oji se

odnose na predmet nabavke

- redni broj 8. usluga u Planu javnih nabavki JKP

,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konto 531

Naziv r oznaka iz opSteg rednika
nabavki

7 2400000 - usluge intemeta
72318000 * usluge prenosa podataka

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

7.452.000,00 dinara
8.942.400,00 dinara

ls
Rbr Naziv ponuclaia Ponudeni iznos bez PDV-a

1 Preduzede za telekomunikacije,,Telekom
Srbiia" ad Beograd

7.452.000,00 dinara

2



Narudilac je prihvatio predlog komisije za iavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za Uslugu za Sirokopojasni internet i L3VPN dodeljen ponudadu
Preduzede za telekomunikacije,,Telekom Srbija" ad Beograd, ponuda broj 45151-6-2019 od
07.10.2019. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SFLEDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za zaitilu prava Reprublidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podnoSenje zahteva za zaltitu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. ta(ka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj l24ll2, l4ll5 i 6812015).


